
ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

FUENTEARMEGIL
Formulada y rendida la Cuenta General del Presupuesto de este Ayuntamiento correspondiente al

ejercicio 2014, se expone al público junto con sus justificantes durante el plazo de quince días há-
biles. Durante el mismo y ocho días más se admitirán los reparos y observaciones que puedan for-
mularse por escrito que serán resueltos por el Pleno de este Municipio, todo ello de conformidad a
lo dispuesto en el artículo 212, números 3 y 4 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo,
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.
Fuentearmegil, 12 de febrero de 2015.– El Alcalde, Manuel Gómez Encabo. 564

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Miércoles, 25 de Febrero de 2015 Núm. 24

B
O

P
S

O
-2

4
-2

5
0
2
2
0
1
5

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


